40 - Schul- und Kulturamt
40.3 Sportpflege

Anlage zu TOP 5 der Sitzung des Ausschusses fiir Kultur und Freizeit am 11.12.2014

a) Antragsteller
b) Antragsdatum

MaBnahme

Mitglieder

Baukosten
nach Antrag

Baukosten
(von der
Hochbauabteil
ung) gepriift
(gerundet)

Zuschuss
Landkreis
Cloppenburg
It. Richtlinien
(gerundet) bis

ZU

Bemerkungen

a) SV Hoéltinghausen
b) 10.06.2014

a) VfL Léningen
b) 30.09.2014

a) BV Varrelbusch
b) 30.09.2014

Sanierung Sportplatz
inklusive Flutlichtanlage

Neubau Flutlichtanlage
Sportpark Ringstralle

Umstellen Beleuchtung
Sporthalle auf LED-
Beleuchtung

720
52.167,00 Euro

2274
89.688,81 Euro

374
46.034 91 Euro

52.200,00 Euro

89.700,00 Euro

46.000,00 Euro

10.440,00 Euro

17.940,00 Euro

9.200,00 Euro

Zuschuss der Gemeinde
Emstek: 40 Prozent der
Baukosten

Zuschuss der Stadt Léningen:

Mindestens 30 Prozent der
Baukosten

'Zuschuss der Gemeinde Garrel:

40 Prozent der Baukosten




