Anlage zu TOP 5 der Sitzung des Ausschusses für Kultur und Freizeit am 11.12.2014

T	T		b a	b)	b)	b)
			a) BV Varrelbusch b) 30.09.2014	a) VfL Löningen b) 30.09.2014	a) SV Höltinghausen b) 10.06.2014	a) Antragsteller b) Antragsdatum
			Umstellen Beleuchtung Sporthalle auf LED- Beleuchtung	Neubau Flutlichtanlage Sportpark Ringstraße	Sanierung Sportplatz inklusive Flutlichtanlage	Maßnahme
			374	2274	720	Mitglieder
			46.034,91 Euro	89.688,81 Euro	52.167,00 Euro	Baukosten nach Antrag
			46.000,00 Euro	89.700,00 Euro	52.200,00 Euro	Baukosten (von der Hochbauabteil ung) geprüft (gerundet)
			9.200,00 Euro	17.940,00 Euro	10.440,00 Euro	Zuschuss Landkreis Cloppenburg It. Richtlinien (gerundet) bis
			Zuschuss der Gemeinde Garrel: 40 Prozent der Baukosten	Zuschuss der Stadt Löningen: Mindestens 30 Prozent der Baukosten	Zuschuss der Gemeinde Emstek: 40 Prozent der Baukosten	Bemerkungen